
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
UFFICIO V  – Ordinamenti scolastici. Vigilanza e valutazione delle azioni delle istituzioni scolastiche.  

                                                                           Istruzione non statale. 
 
Prot.MPIA00DRPU./8109 /USC.                                          Bari, 28.10.2013 
Il dirigente: dott. Donato Marzano   
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n.4511 del 28.6.2013, con il quale è stato pubblicato l’elenco regionale delle 

scuole non paritarie aggiornato all’a.s. 2013/2014; 

VISTO il D.D.G  n. 4522  del 1.7.2013, con il quale è stato riconosciuto, a decorrere dal medesimo 
a.s. 2013/2014,  lo status di scuola paritaria all’Istituto Tecnico Economico – Indirizzo 
Amministrazione, finanza e marketing -  denominato “ARCADIA”, funzionante in Brindisi 
alla via Dalmazia, n. 21/C, gestito dalla sig.a Anna Rita QUARTA, già incluso nel predetto 
elenco regionale delle scuole non paritarie con la denominazione di “Centro Studi Arcadia 
Progress”; 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla cancellazione dell’istituto in parola dall’elenco delle scuole 
non paritarie, pubblicato con il citato D.D.G. 4511 del 28.6.2013; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Per le motivazioni in premessa, l’elenco regionale delle scuole non paritarie - a.s. 2013/2014 -, 
pubblicato con il D.D.G. n. 4511 del 28.6.2013 è rettificato mediante la cancellazione dell’Istituto 
Tecnico Economico – Indirizzo Amministrazione, finanza e marketing -  denominato “Centro Studi 
Arcadia Progress”, funzionante in Brindisi alla via Dalmazia, 21/C. 
 

Art. 2 
E’ pubblicato l’allegato elenco regionale delle scuole non paritarie – a.s. 2013/2014- rettificato, che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento e sostituisce quello pubblicato con il 
predetto D.D.G. n. 4511 del 28.6.2013. 
 
 
        P. IL DIRETTORE GENERALE 
         Franco INGLESE 
                IL DIRIGENTE VICARIO 
         F.to   Anna Cammalleri 
 
 
 


